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Produits
Silhouette Désignation SPCB Colisage

standard €Épais
mm

Taille
mm

Poidsg

34

40

13

51

29

27

42

28

25

114

100

82

66

11

13

12

12

12

12

24

12

12

12

12

12

12

1

1

1

1

12

12

20

20

50

20

20

10

20

20

20

20

20

10

10

10

20

50

50

482002

482001

482003

482806

366015

404075

482022

482023

482808

482014

482015

482005

482090

482091

482026

482048

482049

4,04  la Dz

4,04  la Dz 

1,72  la Dz 

6,95  la  Dz 

11,35  les 2 Dz

13,26  la Dz 

3,84  la Dz 

3,84  la Dz 

6,63  la Dz

4,04  la Dz

4,04  la Dz

1,99  pièce

1,47 pièce

1,47  pièce

1,47  pièce

2,73  la Dz 

2,73  la Dz 

Standards
Collectivités / Eco Inox : 18/0

RéférenceValmy

Gencod
354 669

Produits
Silhouette Désignation SPCB Colisage

standard €Épais
mm

Taille
mm

Poidsg

Fourchette de table

Cuillère de table

Cuillère café

Couteau table monobloc

Couteau dessert

Couteau table microdenté

Louche

Pelle à tarte

Fourchette service

Cuillère service

2

2

1,2

2,2

2

2

2

315

350

245

245

108

78

58

76

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

20

20

50

10

10

10

10

10

10

10

425002

425001

425003

425006

425008

425011

367012

367016

367008

367013

5,10  la Dz

5,10  la Dz

2,23  la Dz

8,84  la Dz

8,40  la Dz

11,05 la Dz

46,80 la Dz

25,34 la Dz

25,34 la Dz

25,34 la Dz

RéférenceResto

Fourchette de table

Cuillère de table

Cuillère café

Couteau Table

Couteau ECO (fast éco)

Steak Hotel (std)

Cuillère dessert

Fourchette dessert

Couteau dessert

Couteau poisson

Fourchette poisson

Louche

Cuillère service

Fourchette service

Pelle à tarte

Fourchette huître

Fourchette escargots

1,5

1,5

1

2

1,5

1,5

1,5

1,5

2

2,5

2,5

2

1,2

1,5

200

201

135

220

215

223

174

170

200

186

169

280

243

247

240

128

138
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Standards
Collectivités / Eco Inox : 18/0

Vieux Paris

Fjord

Gencod
354 669

Produits
Silhouette Désignation SPCB €Épais

mm
Taille
mm

Poidsg

49

43

19

92

61

12

12

12

12

12

472001

472002

472003

472006

472008

7,64  la Dz

7,64  la Dz

3,50  la Dz

19,09  la Dz

18,13  la Dz

Référence

Cuillère de table

Fourchette de table

Cuillère café

Couteau Table

Couteau dessert

2

2

1,5

205

203

141

228

201

Gencod
354 669

Produits
Silhouette Désignation SPCB €Épais

mm
Taille
mm

Poidsg

34

35

12

60

8

12

12

12

12

12

12

487002

487001

487003

487006

368021

487041

4,24  la Dz

4,24  la Dz

2,38  la Dz

11,04  la Dz

8,66  la Dz

3,00  la Dz

Référence

Fourchette de table

Cuillère de table

Cuillère café

Couteau Table 

Couteau cadet (Grand nord)

Cuillère Moka (Vercors)

1,8

1,5

1,2

4

195

202

134

215

215

110

Fast
Gencod
354 669

Produits
Silhouette Désignation SPCB €Épais

mm
Taille
mm

Poidsg

20

31

14

39

1

1

1

1

1

12

366013

366011

366012

366014

366015

489041

8,08  2/Dz

8,08  2/Dz

4,09  2/Dz

13,26  2/Dz

11,35  2/Dz

1,28  la Dz

Référence

Fourchette de table x 24

Cuillère de table x 24

Cuillère café x 24

Couteau dessert x 24

Couteau éco x 24

Cuillère Moka (Vésuve)

1

1

1

2

190

195

125

200

215

Colisage
standard

20

10

50

10

10

50

Colisage
standard

20

20

25

20

20

50


